UBND THỊ XÃ HÒA THÀNH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG HĐND-UBND      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /LCT-VP          Hòa Thành, ngày         tháng        năm 2023

Lịch công tác

của Thường trực HĐND-UBND Thị xã từ ngày 8/5/2023 đến ngày 14/5/2023

Thứ/ngày Sáng Thực hiện Chiều Thực hiện

Thứ hai

8/5/2023

- 8 giờ: Họp Thường trực Thị ủy  CT - Xử lý công việc cơ quan

Thứ ba

9/5/2023

- 8 giờ: Dự họp Đảng ủy xã Trường

Tây

- 7 giờ 30: Dự họp CT, PCT UBND

tỉnh các chuyên đề nội dung liên

quan

- 8 giờ: Dự họp Đoàn ĐBQH tỉnh

lấy ý kiến đối với Dự án Luật nhà ở

(sửa đổi), Luật kinh doanh bất động

sản (sửa đổi), Luật Tài nguyên

nước (sửa đổi)

CT

PCT Vân

PCT Hảo

- 14 giờ: Dự HN sơ kết giữa

nhiệm kỳ 2020-2025 Đảng ủy

Quân sự thị xã (HT Ban CHQS

TX)

CT

Thứ tư

10/5/2023

- 8 giờ: Họp triển khai thực hiện

nhiệm vụ sắp xếp trụ sở dôi dư theo

Nghị định 167 trên địa bàn thị xã

(P3)

PCT Vân - 14 giờ: Họp BTV Thị ủy định kỳ

tháng 5/2023

- 14 giờ: Họp Hội đồng sáng kiến

ngành giáo dục-đào tạo năm học

2022-2023 (Phòng GD-ĐT)

UV.BTV

PCT Hảo

Thứ năm

11/5/2023

- 7 giờ: Dự Đại hội Hội Nông dân

thị xã Hòa Thành Khóa X, nhiệm

kỳ 2023-2028 (ngày thứ nhất)

(HT.UBND TX)

- 7 giờ 30: Tiếp công dân

CT

PCT Luận

- 14 giờ: Dự họp CT, PCT UBND

tỉnh các chuyên đề nội dung liên

quan

PCT Vân

Thứ sáu

12/5/2023

- 7 giờ: Dự Đại hội Hội Nông dân

thị xã Hòa Thành Khóa X, nhiệm

kỳ 2023-2028 (ngày thứ hai)

(HT.UBND TX)

CT - 14 giờ: Họp CT, PCT (P3)

Thứ bảy

13/5/2023

- Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy PCT Hảo

- Trực xử lý phát sinh ngày thứ

bảy

PCT Hảo

Chủ nhật

14/5/2023

- Trực xử lý phát sinh ngày chủ

nhật

PCT Vân

- Trực xử lý phát sinh ngày chủ

nhật

PCT Vân

  Lãnh đạo Văn phòng trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy 13/5/2023: Nguy n Hữu Vinh, ngày chủ

nhật 14/5/2023: Đinh Thị Loan Phương.

Văn phòng HĐND-UBND Thị xã thông báo đến các đồng chí Thường trực HĐND Thị xã, Chủ tịch,

Phó Chủ tịch UBND Thị xã, và các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện sắp xếp công việc. Nếu có thay đổi,

Văn phòng HĐND-UBND thị xã sẽ thông báo sau.

Nơi nhận:              CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT.Thị ủy, TT.HĐND Thị xã;

- CT, các PCT UBND Thị xã;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, phường;

- LĐVP;

- Lưu VT VP HĐND-UBND.

		2023-05-08T08:27:00+0000
	Not specified

		2023-05-08T08:31:29+0000
	Not specified

		2023-05-08T08:31:29+0000
	Not specified

		2023-05-08T08:31:30+0000
	Not specified

		2023-05-08T08:31:31+0000
	Not specified